PREFEITURAMUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Fritz Von Lutzow, n° 217 Centro – Baixo Guandu – Espírito Santo
CEP 29730-000 – Tel/Fax: (27) 3732-8900 CNPJ 27.165.737/0001-10

Site: www.pmbg.es.gov.br

Rua Fritz Von Lutzow, nº 217 Centro – Baixo Guandu/ ES CEP: 29730-000 Tel/Fax: (27)3732-8900

ERRATA 001 - EDITAL DE N° 002/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde de Baixo

Guandu-ES, no uso de suas atribuições legais torna público a Errata 001 do Edital de nº 002/2025 —

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO conforme as seguintes

disposições:

REFERENTE AO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ONDE SE LÊ:
ANEXO VII

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

Evento Data Prevista
Publicação do Edital 18/03/2025

Prazo de impugnação do Edital 19/03/2025
Início das Inscrições 20/03/2025

Encerramento das Inscrições 21/03/2025
Divulgação das Inscrições Deferidas 24/03/2025
Interposição de Recurso contra

indeferimento/deferimento das inscrições
25/03/2025

Divulgação do Resultado dos Recursos 27/03/2025
Resultado Final do Processo Seletivo 28/03/2025

http://www.pmbg.es.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Fritz Von Lutzow, n° 217 Centro – Baixo Guandu – Espírito Santo
CEP 29730-000 – Tel/Fax: (27) 3732-8900 CNPJ 27.165.737/0001-10

Site: www.pmbg.es.gov.br

Rua Fritz Von Lutzow, nº 217 Centro – Baixo Guandu/ ES CEP: 29730-000 Tel/Fax: (27)3732-8900

LEIA-SE:
ANEXO VII

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

Evento Data Prevista
Publicação do Edital 18/03/2025

Prazo de impugnação do Edital 19/03/2025
Início das Inscrições 20/03/2025

Encerramento das Inscrições 21/03/2025
Divulgação dos Resultados Preliminares 26/03/2025

Interposição de Recurso contra
Resultados Preliminares 27/03/2025

Divulgação do Resultado dos Recursos e
Resultado Final do Processo Seletivo 31/03/2025

Baixo Guandu-ES, 21 de março de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria Nº 146/2025 de 12 de março de 2025.

http://www.pmbg.es.gov.br